Муниципальное дошкольное
образовательное автономное учреждение
«Детский сад №200».

ПРИКАЗ
от 11.01.2021Г № 5

г. Оренбург
«О создании общественной
комиссии по контролю

за организацией питания»

С целью осуществления общественного контроля за организацией питания в дошкольном
учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную комиссию в составе:

Председатель: Виноградова Светлана Николаевна - председатель родительского комитета ДОО
Члены комиссии:

Данилова Ирина Петровна - заведующий
Терентьева Марны Александровна - педагог-психолог
Иу 'ТИНЗ .  УЛЬЯН^ - представитель родительской общественности
Федосова Виолетта Васильевна - председатель ПК

2. Утверждённым членам комиссии проводить общественный контроль за качеством питания не
реже 1 раза в квартал.
3. О нарущениях в организации и качестве питания докладывать немедленно и принимать меры к их
устранению.
4. Работа общественной комиссии регламентируется положением об общественной
комиссии по контролю за организацией питания в МДОАУ № 200, утвержденным заведующим

ДОУ.
5. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.